
  

Ll
 L EsTábo DE TEXAS 

   

    

   
1 QUIVO-ECLADOR 

“F> SECRETARIO DE ESTADO raro > 
   

YO. GWYN Shea. >Secretario de Estado del Estado de Texas 

MEDIANTE LA PRESENTE CERTIFICO que de acuerdo con los registro 

de esta oficina. 

MAYRA M CEDENO 

calificó como Notario Público para el Estado de Texas en 

Septiembre 12. 2000, por un término que Iinsiliza en s>epteimbre 

Z. 2004, 

Marzo 15. 2002 

Hay un sello que dice: 

“EL ESTADO DE TEXAS” — ooo o 

(f3 Gen Shea 

Secretario de Estado 

DOY FE: De que las tramas y rúbricas puestas pos 
elo sebo rtarter Manel Estqugro 

A ima, .. 

mo - pa 

   
NOTA RAY 91  



    

The State of Texas 

Secretary of State 

I, Gwyn Shea, Secretary of State of the State of Texas, DO HEREBY d 

CERTIFY that according to the records of this office, 

MAYRA M CEDENO 

qualified as a Notary Public for the State of Texas on September 12, . 
2000, for a term ending on September 12, 2004. 

March 15, 2002 

1 A 

+ | 
NA | 

o Gwyn Shea 
Secretary of State 

ST/va



  

c
o
l
d
 

.
 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Consulado General del Ecuador en Houston 

Presentada para autenticar la firma que antecede, 
el suscrito Vice Consul del Ecuador en la ciudad de 

Houston, Texas, certifica que es auténtica, siendo 

la que usa la señora Gwyn Shea, Secretario de Estado, 
del Estado de Texas, Estados Unidos de América, en 

todos sus actos. 

Autenticación: No. 87/02 

Derechos: US$ 50,00 

Fecha: 20 de marzo del 2002 

Arancel: 111-15.7    
PP. AS 

Curvas 

 



  

  

ESTADO DE TEXAS o
 

CONDADO DE HARRIS 5 

ANTE MI, la autoridad que suscribe, en este día se presentó el señor George S. Finley, Presidente 

de Baker Hughes International Branches, Inc., una Corporation de Delaware, quien me consta es la 
persona y funcionario que suscribe cl instrumento precedente, y quien declaró que dicho instrumento fue 
firmado por él como acto y documento de dicha Corporación, para los fines indicados en el mismo y en su 
carácter de Vicepresidente, como allí también se indica. 

EN FE DE LO CUAL, firmo y sello este documento el día 15 de marzo de 2002. 

i reragarioyaztalezó idea dilo A A ar Da 

MAYRA M. CEDENO 
Rormy Publica, Stato of Texas 

My Commission Esrpires 

Saptember 12, 2004 

a mr 

  

Api, 
EUA    

        Notario/Público ed y por 
el Estado de Texas     

  
Subs/Power/BHIB-Feu-JCrenshaw.doc  



  

rad
a 

de 
ca
s 

emo
 

e.
 

—É - 
«+ “Baker Hughes International Branches, Inc. 

BAKER 
2 | HUGHES 

7,7 A o 
dde 

PODER ESPECIAL 

POR MEDIO DEL PRESENTE DOCUMENTO SE HACE SABER : 

Que, el día 15 de marzo de 2002, Baker Hughes International Branches Inc., una empresa 

debidamente constituida y que existe de conformidad con las leyes del Estado de Delaware, Estados 

Unidos de América, cuyo domicilio registrado se encuentra en 3900 Essex Lane, Suite 1200, Houston, 

Texas, Estados Unidos de América (en lo sucesivo la “Corporación”), ha adoptado cada una de fas 

resoluciones siguientes y, mediante el presente Poder, designa a James Reed Crenshaw, titular del 

pasaporte de los Estados Unidos de América No. Z 7575454 (en lo sucesivo el “Apaderado”), como 

representante legal de la Compañía, de manera fal que para y en nombre de la misma realicen o celcbren, 

individualmente, todas o cada ma de las acciones o actos que a continuación se mencionan en relación a 

las operaciones de la Compañía en la República del Ecuador (la “Compañla”). 

1 Firmar contratos y acuerdos con clientes, agentes y representantes, para la venta o alquiler de los 

productos y servicios ofrecidos por la Corporación, y firmar contratos y acuerdos para la compra 

de suministros, servicios y materiales utilizados cn las operaciones cotidianas de la Compañía. 

Este Poder incluye las facultados establecidas cn el Articulo 424 de la Ley de Compañías, por lo 
tanto el Apoderado tendrá las facultados de realizar actos legales y negocios legales, los cuales 

van a tener un cfecto en el Territorio Ecuatoriano, y especialmente responder todo tipo de 

reclamos o demandas y completar todas las obligaciones requeridas; 

2. Firmar cheques y garantías bancarias (como una de las dos firmas requeridas) girados 

conjuntamente en la cuenta de la “Compañía” para propósitos de negocios de la Compañía en un 

mouto que no exceda de USD $25,000, y endosar de parte de la Compañía para depósito en la 

cuenta de la Compañía cualquier cheque, letra de cambio u otro instrumento negociable. 

3, Requerir, demandar o exigir el pago, y recibir y entregar recibos, descargos, finiquitos válidos, 

por todos los dineros, deudas, bienes, bienes mucbles y enseres de la Compañía, que ésta posca 

actualmente o pueda poscer en el futuro, o que se le adeuden, deban ser pagados o transícridos a 

la Compañía en o por cualquier derccha, titulo, manera o medio, por parte de cualquier persona, 

personas o entidad; 

4, Someter a arbitraje cualquier cuenta o dcuda que se le deban pagar a ta Compañía, o 

reclamaciones o demandas por parte de la Compañía o disputas relacionadas con cualquiera de 

tales cuentas, deudas, reclamaciones o demandas, que en lo sucesivo pudieran surgir entre la 

Compañía y cualquicr persona, personas o entidad, 

5. Iniciar, proseguir, hacer cumplir, defender, responder u oponerse a cualquicr acción y otros 

procedimientos legales y demandas relacionados con los asuntos antes mencionados o cualquier 

otro asunto en el cual la Compaíñía esté o pueda estar en un futuro interesada o involucrada, 

6. Representar a la Compañía ante todas las autoridades, departamentos, organismos e instituciones 

del Gobierno y reguladores, y hacer todas las declaraciones, afidávits y exposiciones, y firmar 

todos los documentos requeridos por cualquiera de los anteriores o que scan necesarios en cuanto 

a cualquier asunto relacionado con los mismos. 

  

3900 Essex Lane, Suite 1200 
Mouston, Texas 77027 

“
A
n



  

  

A 
BAKER 
HUGHES 

  

  

Baker Hughes International Branches, Inc. 

SE DECLARA QUE dicho Poder no incluye autoridad para suscribir ningún documento o acto de 
cualquier forma en nombre de la Compafíía que pudiese violar las Leyes de la República del Ecuador o 
exponer a la Corporación a sanciones o multas por cualquier otra jurisdicción. 

Este Poder no podrá ser asignado o delegado y el Apoderado no estarán facultados para emitir 
poderes adicionales. En cualquier momento, la Corporación podrá formalmente revocar este Poder, 

mediante notificación escrita enviada a el Apoderado. 

No obstante cualquier otra cosa contraria contenida en este documento, el presente Poder de 

ninguna manera se interpretará como si autorizara a el Apoderado a obligar a la Corporación de cualquier > 
manera, con respecto a transacciones que involucren: (1) la venta total o parcial de la Compañía; (2) la y 
compra, venta o arrendamiento de bienes muebles que excedan de un montó de USD $3,500; (3) la 
compra, arrendamiento o venta de activos fijos a terceras personas no relacionadas que excedan de USD 
$25,000 o el descuento o venta de cuentas por cobrar; (4) autorización para abrir y cerrar cuentas 
bancarias, (5) dar en garantía los activos de la Compañía; (6) la apertura o cierre de oficinas o negocios 

de la Compañía, (7) ofrecer garantías a terceros que no sean los clientes de los productos y servicios de 

Baker Hughes Incorporated, como se establece en los términos y condiciones estándares de Baker Hughes 

Incorporated; y, (8) el ajuste de litigios, 

La Corporación autoriza y faculta a el Apoderado para que certifiquen, en nombre de y como acto 

y documento de la Compañía este Poder, y que el sello de la Compañía fuera debidamente colocado en el : . > 
mismo, y para que registre este Poder en la oficina y/o registro adecuado, y se asegure de que se realice 

cualquier otra actividad que por cualquier razón sea necesaria o conveniente para autenticar y dar plena 

vigencia a este Poder, de conformidad con la Ley y los usos del país o los países en Jos cuales se utilice 

este Poder, tan plena y válidamente como podría hacerlo la Corporación. . 

Y LA CORPORACIÓN, efectivo el 15 de marzo de 2002, CANCELA Y REVOCA cualquier y 
todo Poder previo otorgado por o en su nombre concediendo facultades para ser ejercidas en respecto de 
sus operaciones. d 

Este Poder permanecerá vigente hasta el 15 de marzo de 2004, a menos que se revoque o se le dé 
por terminado antes de esa fecha, mediante notificación a el Apoderado a quienes se confiere este Poder, o 
si se da por terminado por aplicación de la Ley o cuando la Corporación o la Compañía den por terminada 

su relación de trabajo con la parte en cuestión 

EN FE DE LO CUAL, en nombre de la Corporación el presente Poder es firmado por su 

Vicepresidente el día 15 de marzo de 2002. 

BAKER HUGHES INTERNATIONAL BRANCHES, INC. 

RAZON.- A petición del interese 

do protocolizo en goce 

fojas el documentó fque 

antecede. - 

   
  

3900 Essex Lane, Suite 1200 
Houston, Texas 77027  



  

ratacalimáa ante Y prafaco liza ante ra tú. an te de clin canhern y Tu, en le as cur Er 

ar ma o 
i no . E ted e s 

COPLA CERTIFICADA 

mPRNEoE 
r. RIE 

errtani: 
Lol aa 

Eo
. 

ms / > 
ie muay y 

qbo PA A Y E Cs sellada y Enmaeda en los rismos 
/ 

A rd o PS A A E 
y «cz je MACON. 

y 1 

  

  
  

e
e
   di



  
  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

    

ZON: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución número 02.Q.IJ. 

MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS del SR. INTENDENTE DE COMPAÑÍAS 

DE QUITO de 24 de Abril del 2.002, bajo el número 1498 del Régistro Mercantil, Tomo 

133.- Se tomó nota al margen de la inscripción número 898 del Registro Mercantil de diez y 

seis de Abril de mil novecientos noventa y siete, a fs 1424 vta., Tomo 128.- Quedan 
archivadas las SEGUNDAS COPIAS Certificadas de las Protocolizaciones de 27 de Marzo y 

5 de Abril del 2.002, otorgada ante el Notario VIGÉSIMO PRIMERO del Distrito 

Metropolitano de Quito, DR. MARCO ANTONIO VELA VASCO, referente al PODER 

que otorga la Compañía Extranjera "BAKER HUGHES INTERNATIONAL BRANCHES 

INC. "' a favor de los Señores: JAMES*REEB oo ¿Rel AR y RANDLE NEIL PRICE 

MINNICK- Se da así cumple Su ispuesto, e ARTICULO SEGUNDO de la 
Si 1 para óntepvarió por seis meses, según lo ordena 

0 em 10 bájo el número 15009.- Quito, 

   

  

   
    

RGflg.-



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

AS 

RESOLUCION No, 02.Q.. ] A 49 Pos £ 

ROBERTO SALGADO VALDEZ, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de cada una de las protocolizaciones 
otorgadas ante el Notario Vigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito, el 27 de marzo y 5 de abril del 
2002 que contienen los Poderes que la compañía extranjera "BAKER HUGHES INTERNATIONAL BRANCHES 
INC.” a través de su Presidente, confiere a los señores James Reed Crenshaw y Randle Neil Price Minnick, 
ambos de nacionalidad estadounidense, con ta solicitud para su calificación; 

QUE en lo atinente a las resoluciones de la compañía, constantes en los referidos poderes que fueron 

protocolizados el 27 de marzo y 5 de abril del 2002, ante el Notario Vigésimo Primero del Distrito Metropolitano 
de Quito, y que dicen textualmente: “Y-tA-CORPORACIÓN, efectivo el 15 de marzo del 2002. CANCELA Y 
REVOCA cualquier y todo Poder previo otorgado por o en su nombre concediendo facultades para ser 
ejercidos en respecto de sus operaciones”, cabe indicar que no se procede a dichas rrevocatorias de poderes 

6 ya que la compañía no específica a cuáles apoderados revoca el mandato, siendo éste un requisito 
indispensable para la procedencia de esta petición. 

QUE el Departamento Jurídico de Trámites Especiales, mediante Memorando No. 
SC.IJ.DJCPTE.2002.197 de 22 de abril del 2002, ha emitido informe favorable para que se expida esta 

Resolución. 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM.01145 de 16 de octubre del 
2001; o 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes los documentos otorgados en el exterior, atinentes a los * 
Poderes constantes en las protocolizaciones referidas. 

    

“ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito: a) 
Inscriba los mencionados Poderes junto con esta Resolución; tome nota de estos documentos al margen de la 
inscripción del permiso para operar en el Ecuador de la compañía extranjera “BAKER HUGHES 

INTERNATIONAL BRANCHES INC.” de 16 de abril de 1997; y. b) Siente las razones respectivas. 

6 ARTICULO TERCERO.- DISPONER que de conformidad con el artículo 12 de la Ley de Hidrocarburos, se 
inscriba en el. ¿Registro Nacional de Hidrocarburos del Ministerio de Energía y Minas, los documentos 
constantes en la5 protocolizaciones referidas. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que los textos íntegros de los Poderes se publiquen, por una vez, en uno 
de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de las protocolizaciones respectivas. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolifano de Quito. 2 ARAN 

- 

llar 

Dr. bie Valdez 

GPip. 
Exp. 85276 
T. 8666 

z 
Pb
 

ar
o 
A
,
 

on 
t
a
c
 

 



  

  

  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

  

ZON: Con esta fecha queda inscrita la Resolución número 02.Q.1J. MIL QUINIENTOS 

CUARENTA Y DOS del SR. INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO de 24 de 

Abril del 2.002, bajo el número 1498 del Registro Mercantil, Tomo 133.- Se da asi 

cumplimiento a lo dispuesto en el ARTÍCULO SEGUNDO de la citada Resolución.- Quito, 

a seis de Mayo del año dos mil dos.- EL REGISTRADOR.- 

Ge YN a 0 [e so E, 
142)... PR. RAÚL CAIRÁ 

  

RG/lg.- 

sg a $ + E 
ZP 

y at 

o e 
E E 
q AF 

+ 
e 

AN 7 En po 
Es 2.5 A pst ll o o q 

y or ar en AAA 

 



  

Uy Ministerio de 
Energía y Minas 
República del Ecuador 

RAZON: Siento por tal, que la Escritura Pública que contiene los documentos de los 
Poderes que otorga la compañía extranjera BAKER HUGHES INTERNATIONAL 
BRANCHES. INC., a través de su Presidente, a los señores James Reed Crenshaw y 

Randle Neil Price Minnick, protocolizados ante el Notario Vegésimo Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito el 27 de marzo y 5 de abril del 2002, y la Resolución N* 
02.Q.D.1542 emitida por el Intendente de Compañías de Quito el 24 de abril del 2002, 
inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el día 6 de mayo del 2002, queda 
inscrita en el Registro de Hidrocarburos en fecha 21 de mayo del 2002 a 
folios 1417 al 1436.-Certifico 

Quito, 21 de mayo del 2002 

   

  

COORDINADOR TRAMITES INFRACCIONES HIDROCARBURIFERAS, 
DIRECCION NACIONAL DE HIDROCARBUROS 

 



  

a a 
ió 4d. EL ESTADO DE TEXAS es Ad 

Ñ 45 ye, 
PA Y 

ÉL o AA R 

TSE 
SECRETARIO DE ESTADO "reso 

YO, GWYN Shea, Secretario de Estado del Estado de Texas, 

MEDIANTE LA PRESENTE CERTIFICO que de acuerdo con los registro d 
de esta oficina. 

MAYRA M CEDENO       
   

como Notario Público para el Estado de Texas en : 
re 12, 2000, por un término que finaliza en Septeimbre 

Marzo 125, 2002 

Hay un sello que dice: 

"EL ESTADO DE TEXAS" O 
(f£) Gwyn Shea 

DÍ 

Secretario de Estado 

(19035 0533-17 

 



  

  

nro a 

LU Uy ww .D 

DOY FE: De que las firmas y rúbricas puestas por el 

úector MIGUEL BAQUERO LIMA, aí pie del documento qus 

antecede es igual a la de su cédula de ciudadania.- Quito, a 5 de 

abril del 2002 - 

DR. MARCH"FELA VASCO 

NOTARIO 21 

  

 



    

Secretary ol State 

I, Gwyn Shea, Secretary of State of the State of Texas, DO HEREBY 
CERTIFY that according to the records of this office, d 

MAYRA M CEDENO    

  

qualífied as a Notary Public for the State of Texas on September 12, 
2040, for a term ending on September 12, 2004. 

March 15, 2002 

Gwyn Shea 
Secretary of State 

ST/va 

 



  

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Consulado General del Ecuador en Houston 

Presentada para autenticar la firma que antecede, 
el suscrito Vice Cónsul del Ecuador en la ciudad de 
Houston, Texas, certifica que es auténtica, siendo 
la que usa la señora Gwyn Shea, Secretario de Estado, 
del Estado de Texas, Estados Unidos de América, en 

todos sus actos. 

Autenticación: No. 86/02 Arancel: 1M-15.7 

Derechos: US$ 50,00 

Fecha: 20 de marzo del 2002 

  

 



  

- 
o 

de 
dy 

“o 5% 
ESTADO DE TEXAS 5 

5 

CONDADO DE HARRIS ó 

ANTE MI, la autoridad que suscribe, en este día se presentó el señor George S. Finley, Presidente 

de Baker Hughes International Branches, Inc., una Corporation de Delaware, quien me consta es la 

persona y funcionario que suscribe el instrumento precedente, y quien declaró que dicho instrumento fue 

firmado por él como acto y documento de dicha Corporación, para los fines indicados en el mismo y en su 

carácter de Vicepresidente, como allí también se indica. 

EN FE DE LO CUAL, firmo y sello este documento el día 15 de marzo de 2002. 

  
  

MAYRA M. CEDENO 

Notary Public, State of Texas 

My Commission Expires 

September 12, 2004 

  

    

  

el Estado de Texas     

SubsPower/BHIB-Ecu-Rprice.doc 

 



  

si
 

e
 

fi 

aker Hughes International Branches, Inc. 

PODER ESPECIAL 

POR MEDIO DEL PRESENTE DOCUMENTO SE HACE SABER : 

Que, el día 15 de marzo de 2002, Baker Hughes International Branches Inc., una empresa 

debidamente constituida y que existe de conformidad con las leyes del Estado de Delaware, Estados 

Unidos de América, cuyo domicilio registrado se encuentra en 3900 Essex Lane, Suite 1200, Houston, 

Texas, Estados Unidos de América (en lo sucesivo la “Corporación”), ha adoptado cada una de las 

resoluciones siguientes y, mediante el presente Poder, designa Randle Neil Price Minnick, titular del 

pasaporte de los Estados Unidos de América No. Z 7183834 (en lo sucesivo los Apoderado”), como 

representante legal de la Compañía, de manera tal que para y en nombre de la misma realice o celebre, 

todas o cada una de las acciones o actos que a continuación se mencionan en relación a las operaciones de 

la Compañía en la República del Ecuador (la “Compañia”). 

1. Firmar contratos y acuerdos con clientes, agentes y representantes, para la venta o alquiler de los 

productos y servicios ofrecidos por la Corporación, y firmar contratos y acuerdos para la compra 

de suministros, servicios y materiales utilizados en las operaciones cotidianas de la Compañía. 

Este Poder incluye las facultades establecidas en el Artículo 424 de la Ley de Compañías, por lo 

tanto el Apoderado tendrá las facultades de realizar actos legales y negocios legales, los cuales 

van a tener un efecto en el Territorio Ecuatoriano, y especialmente responder todo tipo de 
reclamos o demandis y completar todas las obligaciones requeridas; 

   

  

    

  

ue no exceda de USD $25,000, y endosar de parte de la Compañía para depósito en la 

de la Compañía cualquier cheque, letra de cambio u otro instrumento negociable. 

equerir, demandar o exigir el pago, y recibir y entregar recibos, descargos, finiquitos válidos, 

por todos los dineros, deudas, bienes, bienes mucbles y enseres de la Compañía, que ésta posea 

actualmente o pueda poscer en el futuro, o que se le adcuden, deban ser pagados o transferidos a 

la Compañía en o por cualquier derccho, titulo, manera o inedio, por parte de cualquier persona, 

personas o entidad; 

Someter a arbitraje cualquier cuenta o deuda que se le deban pagar a la Compañía, o 

reclamaciones o demandas por parte de la Compañía o disputas relacionadas con cualquiera de 

tales cuentas, deudas, feclamaciones o demandas, que en lo sucesivo pudieran surgir entre la 

Compañía y cualquier persona, personas o entidad; 

Iniciar, proseguir, hacer cumplir, defender, responder u oponerse a cualquier acción y otros 

procedimientos legales y demandas relacionados con los asuntos antes mencionados o cualquier 

otro asunto en el cual la Comañia esté o pueda estar en un futuro interesada o involucrada; 

Representar a la Compañía ante todas las autoridades, departamentos, organisinos e instituciones 

del Gobierno y reguladores, y hacer todas las declaraciones, afidávits y exposiciones, y firmar 

todos los documentos requeridos por cualquiera de los anteriores o que sean necesarios en cuanto 

a cualquier asunto relacionado con los misimos. 

  3900 Essex Lane, Suite 1200 
Houston, Texas 77027 

LA 
A ohes ' 

 



  

: HUGHES e 

ze Hughes International Branches, Inc. 

J e 
SE DECLARA QUE dicho Poder no incluye autoridad para suscribir ningún documento o acto de 

cualquier forma en nombre de la Compañía que pudiese violar las Leyes de la República del Ecuador o 
exponer a la Corporación a sanciones o multas por cualquier otra jurisdicción. 

Este Poder no podrá ser asignado o delegado y el Apoderado no estará facultado para emitir 

poderes adicionales. En cualquier momento, la Corporación podrá formalmente revocar este Poder, 
mediante notificación escrita enviada a el Apoderado. 

No obstante cualquier otra cosa contraria contenida en este documunto, el presente Poder de 

ninguna manera se interpretará como si autorizara a el Apoderado a obligar a la Corporación de cualquier 

manera, con respecto a transacciones que involucren: (1) la venta total o parcial de la Compañía; (2) la 

compra, venta o arrendamiento de bienes muebles que excedan de un monto de USD $3,500; (3) la 

compra, arrendamiento o venta de activos fijos a terceras personas no relacionadas que excedan de USD 

$23,000 e el descuento o venta de cuentas por cobrar, (4) autorización para abrir y cerrar cuentas 

bancarias; (3) dar en garantía los activos de la Compañía; (6) la apertura o cierre de oficinas o negocios 

de la Compañía, (7) ofrecer garantías a terceros que no sean los clientes de los productos y servicios de 

Baker Hughes Incorporated, como se establece en los términos y condiciones estándares de Baker Hughes 
Incorporated; y, (3) el ajuste de litigios. 

La Corporación autoriza y faculta a el Apoderado para que certifiquen, en nombre de y como acto 

y documentoyde la Compañia este Poder, y que el sello de la Compañía fuera debidamente colocado en el 

mismo, y para que registre este Poder en la oficina y/o registro adecuado, y se asegure de que se realice 

cualquigf otra actividad que por cualquier razón sea necesaria o conveniente para autenticar y dar plena 

a a este Poder, de conformidad con la Ley y los usos del país o los paises en los cuales se utilice 
este/Poder, tan plena y válidamente como podría hacerlo la Corporación. 

  

     

    

Y LA CORPORACIÓN, efectivo el 15 de marzo de 2002, CANCELA Y REVOCA cualquier y 
odo Poder previo otorgado por o en su nombre concediendo facultades para ser ejercidas en respecto de 

sus operaciones. 

Este Poder permanecerá vigente hasta el 15 de marzo de 2004, a menos que se revoque o se le dé 

por terminado antes de esa fecha, mediante notificación a el Apoderado a quien se confiere este Poder, o si 

se da por terminado por aplicación de la Ley o cuando la Corporación o la Compañía den por terminada 

su relación de trabajo con la parte en cuestión 

EN FE DE LO CUAL, en nombre de la Corporación el presente Poder es firmado por su 

Vicepresidente el día 15 de marzo de 2002. 

BAKER HUGHES INTERNATIONAL BRANCHES, IXC. 

“ George S. Finley 

Presidente 

  

  3900 Essex Lane, Suite 1200 

Houston, Texas 77027



  

p
e
o
n
 

7 

v LU A s á 2. . 
- 

. AU 0 
RAZUN Á petición del interesado protocolizo en CINCO (5) 

fojas el docuraento que antecede - Óuito, a A de abril del 

2002 - 

O 
a 

A
A
 
o
a
 

o
 
o
 

ci 

E 
DR.    

Mea
res

 l
o
 
a
r
i
 eo 

       

le protocolon ante ra, en de de ello conuero esta SRIMIRA 

: OMA CERTIFICADA debidamente sellada y tirmada en los 

rusmos usar y isoña de +U probocolcactón - < 

¿a Ei 
E La” Ts sCO ¿ 

- 
- s , . > o 

E- 

Í 

AAA 
; 

E     

m
r
 

  

O 

AE
RE
A 
E
A
 
c
n
 A
 
ÍV

 
opo



  

    

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

¡ ¡ i E 

ZON: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución número 02.Q.IJ. 

MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS del SR. INTENDENTE DE COMPAÑÍAS 

DE QUITO de 24 de Abril del 2.002, bajo el número 1498 del Registro Mercantil, Tomo 

133.- Se tomó nota al margen de la inscripción número 898 del Registro Mercantil de diez y 

seis de Abril de mil novecientos noventa y siete, a fs 1424 vta., Tomo 128.- Quedan 

archivadas las SEGUNDAS COPIAS Certificadas de las Protocolizaciones de 27 de Marzo y 

S de Abril del 2.002, otorgada ante el Notario VIGÉSIMO PRIMERO del Distrito 

Metropolitano de Quito, DR. MARCO ANTONIO VELA VASCO, referente al PODER 

que otorga la Compañía Extranjera "BAKER HUGHES INTERNATIONAL BRANCHES y 

INC. " a favor de los Señores: JAMES: “REED:CRENSHAW y RANDLE NEIL PRICE 

MINNICK- Se da así cumplimiiénto a lo. dispuesto, el ARTICULO SEGUNDO de la 

citada RESOLUCIÓN.- - SeTijó urrextracto, para! iisepvariópor seis meses, según lo ordena 
la Ley, signado con el | giímepo 918. - ¿¿5arotó errel Repertorio Bajo el número 15009, Quito, 

    

A 
FEET 

RG/g.-



REPUBLICA DEL ECUADOR — 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 020.14. 1942 «Ba 

ROBERTO SALGADO VALDEZ, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de cada una de las protocolizaciones 

otorgadas ante el Notario Vigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito, el 27 de marzo y 5 de abril del 

2002 que contienen los Poderes que la compañía extranjera "BAKER HUGHES INTERNATIONAL BRANCHES 

INC.” a través de su Presidente, confiere a los señores James Reed Crenshaw y Randle Neil Price Minnick, 

ambos de nacionalidad estadounidense, con la solicitud para su calificación; 

QUE en Jo atinente a las resoluciones de la compañía, constantes en los referidos poderes que fueron 

protocolizados el 27 de marzo y 5 de abril del 2002, ante el Notario Vigésimo Primero del Distrito Metropolitano 
de Quito, y que dicen textualmente: “Y LA CORPORACIÓN, efectivo el 15 de marzo del 2002. CANCELA Y 
REVOCA cualquier y todo Poder previo otorgado por o en su nombre concediendo facultades para ser 
ejercidos en respecto de sus operaciones”, cabe indicar que no se procede a dichas revocatorias de poderes 

ya que la compañía no específica a cuáles apoderados revoca el mandato, siendo éste un requisito 
indispensable para la procedencia de esta petición. 

QUE el Departamento Jurídico -de Trámites Especiales, mediante Memorando No. 
SC.!W.DJCPTE.2002.197 de 22 de abril del 2002, ha emitido informe favorable para que se expida esta 

Resolución. 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM.01145 de 16 de octubre del 

2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes los documentos otorgados en el exterior, atinentes a los 
Poderes constantes en las protocolizaciones referidas. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito: a) 
Inscriba los mencionados Poderes junto con esta Resolución; tome nota de estos documentos al margen de la 
inscripción del permiso para operar en el Ecuador de la compañía extranjera “BAKER HUGHES 
INTERNATIONAL BRANCHES INC.” de 16 de abril de 1997; y, b) Siente las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que de conformidad con el artículo 12 de la Ley de Hidrocarburos, se 
inscriba en el Registro'Nacional de Hidrocarburos del Ministerio de Energía y Minas, los documentos 
constantes en las protocolizaciones referidas. 

y. 
ARTICORD CUARTO.- DISPONER que los textos integros de los Poderes s se publiquen. por una vez. en uno 
de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de las protocolizaciones respectivas. 

COMUNIQUESE- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito. 2% 428 2502 

de 

7 _b.. Elal 
o Salgado Valdez 

GPflip. 
Exp. 85276 
T. 8666 

Ñ 

., 

A A a > A - o — - e. é



  

  

  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

  

ZON: Con esta fecha queda inscrita la Resolución número 02.Q.1J. MIL QUINIENTOS 

CUARENTA Y DOS del SR. INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO de 24 de 

Abril del 2.002, bajo el número 1498 del Registro Mercantil, Tomo 133.- Se da así 

cumplimiento a lo dispuesto en el ARTÍCULO SEGUNDO de la citada Resolución.- Quito, 

a seis de Mayo del año dos mil dos.- EL REGISTRADOR.- 

RG/lg.- 

 



Uy Ministerio de 
Energía y Minas 
República del Ecuador 

  

RAZON: Siento por tal, que la Escritura Pública que contiene los documentos de los 
Poderes que otorga la compañía extranjera BAKER HUGHES INTERNATIONAL 
BRANCHES. INC., a través de su Presidente, a los señores James Reed Crenshaw y 
Randle Neil Price Minnick, protocolizados ante el Notario Vegésimo Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito el 27 de marzo y 5 de abril del 2002, y la Resolución N* 
02.Q.D.1542 emitida por el Intendente de Compañías de Quito el 24 de abril del 2002, 
inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el día 6 de mayo del 2002, queda 
inscrita en el Registro de Hidrocarburos en fecha 21 de mayo del 2002 a 
folios 1417 al 1436.-Certifico 

Quito, 21 de mayo del 2002 “e Faxes e 

zo 

FS NE st 
> 
a 

  

COORDINADOR TRAMITES INFRACCIONES HIDROCARBURI RAS, ENC 
DIRECCION NACIONAL DE HIDROCARBUROS 

 



   
  

       
   

QUITO FOtabor 3 a 
OA R1O 7 

  

    
  

  

 



ay 
n
d
o
 

on
 
em
bc
 

0 
hot

 

   

A
 

M
o
l
i
 

la
, 

lo 
c
c
 
p
l
a
 

a
 
e
e
 

pr 

p
m
 

m
o
t
a
 

  

o WM, Jahofa. com. ec 

e 

- ZHONG.- Se fijó un'extracto 
* par conservarlo por seis me- : 

*. CERTIFICO que 'de acuerdo “' 

  

"RO RHEA PALACIOS, rele- *: 

- Septiembie 12, 2000, por un 
* término que finaliza en Sep- - 

. tiembre 12, 2004. * : 

  

,37230.- Quito, a veinte y dos 

. DR. RAUL GAYBOR SECA 

:Otorgada por: BAKER HUG+ * 

(O Ge Shea 

  

o A SA q 

2.002, otorgada ante . el Nota- * 
rio SEGUNDO SUPLENTE 
del Cantón Quito, DR. RAMI->> 

adoptado cada una de las re 
"soluciones sigulentes' y, me: 
diante el presente Poder, de- 

rente al" PODER' GENERAL '  signa Randle Neil Price Min- 

que la Compañía "GEMSY 7. nick, Utular del pasaporte de 

DEL ECUADOR S.A." , otorga “los Estados Unidos de Améri- 

a favor: del» señor YUE ' 
* cesivo los "Apoderado"), co- 

ses, según lo' ordena la Ley, 
signado 7 con”. el número * 
1041.-'Se da así'cumplimien-" 
to a to dispuesto en la cllada 

SENTENCIA.- Se'anotó en el 
Repertorio bajo el número 

Compañía, de manera tal 

nes o actos que a continua- 
“ción se mencionan en rela- * 
“+ ción a las operaciones de la 

de Mayo del "año'.dos * mi 
dos.- EL REGISTRADOR. '- ” del Ecuador (la "Compañfa)" 

          

RA Er . » »z “dos con clientes, agentes y 

REGISTRADOR' MERCAN- > representantes, para la venta 7 

TIL DEL CANTON QuITe. + o alquitef de "los productos y 

Hay un sello ** 
11/2022496 a. o. 

Y a 

  

> "+ Corporación , y firmar contra- 

o 
+ 

* pra de suntinistros, servicios * 

2 - y materfales ulilizados en las 

* PROTOCOLIZACION +" operaciones colidiánas de la ' 

PODER ESPECIAL: *.-' + Compañía.Este Poder'inclu- * 
- ye las facultades estableci- 

HES : INTERNATIONAL _das en el Articulo 424 dae la 

BRANCHES; Inc: “+ + Ley de Compañías, por lo 

A: favor: de: RANDLE NEIL: — tanto el Apoderado tendrá las 

PRICE MINNICK* < ' * '"' “facultades de realizar actos” * 

Cuantía: INDETERMINADA * *' legales y:negocios legales, 

EL ESTADO DE TEXAS los cuales van a dener un 

SECRETARIO DÉ ESTADO - 
Yo, GWYN Shea, Secretario 
del Estado de Texas, ME- 
«DIANTE ? LA" PRESENTE ' 

tano, y especialmente rós- 

o demandas y completar lo- + 

con los registro de esta oficie" das; + 
E 

MAYRA M CEDEÑO' 
Califica como Notario Público * 
para el Estado 'de' Texas en- “'rados conjuntamente en la 

cuenta de la "Compañía" pa- * 
ra propósitos de negocios de 

“la Compañía'en un manto 
- que no exceda de USD $ , 

25,000, y' endosar de parte ” 
+ de la Compañía para depósi- 

Marzo 15, 2002 > 

- Secretario de Estado 

vo la '"Corporación”), ha + 

  

' ca No, 27183834 (en lo su- * 

mo representante legal de la * 

“ que para en nombre de la - 

misma realice" o celebre to- * 
das o cada una de las secio-. " 

_ Compañía en la República 

- *1. Firmar contratos y 'acuer- - 

“servicios ofrecidos por la * 

“ó tos y acuerdos para la con > 

*+ electo en el Territorio Ecuato- ” 

ponder todo tipo de reclamos . 

das las obligaciones requerl- . 

2. Firmar cheques y garan- 3 
“tías bancarias (como una de ” - 

- las dos firmas requeridas) e 7 

   VISTE IO 

  

Compañía, (2) la compra, 

venta O armendamiento de ' 
.. bienes muebles que excedan 
* de un monto de USD $ 3,500; 
(3) la compra, arrendamien- 

lo, o venta de activos Hijos a 
_lerceras personas no relacio- 
nadas que excedad de USD 

“$ 25,000 o el descuento 'o 
- venta de cuentas por cobrar *' 
(4) autorización para abrir y 

, cerrar cuentas bancatlas; (5) 
dar en garantía los activos de 
“la Compañía; (6) la apertura 
.o cierre de oficinas o nego- 
clos de, la Compañía, (7) 
ofrecer garantías a terceros 
¿Que no sean los clientes de 
'los productos y servicios de 

: _Baker Hughes Incorporated , 
' como se establece en los tór- 

* minos y condiciones están- 
dares de Baker Hughes In- * 
corporated; y, (8) el ajuste de 
titígios. 
La Corporación autoriza y ta- 
culta a el Apoderado para 
_que cerlifiquen, en nombre 
de y como aclo y documento 

. de la Compañía este Poder, y 
¿que el sello de la Compañía 

"fuera debidamente colocado 
en el mismo y para que regis- 

tre este Poder en la oficina 
y/o registro adecuado y se 

, Asegura que se realice cual- 

.. quier otra actividad que por 
- _Cualquier razón sea necesa- “* 

“a o conveniente para auten- 
ficar y dar plena vigencia a * 
este Poder, de conformidad 
ronda Lew y dae nene ela! mala * 

  

  

dena la Ley, signado 

número 918,- Se anote 
. Repertorio bajo el n 

15009.- Quito, a sels « 
yo del año dos mil de 

- REGISTRADOR.- 
DR. RAÚL GAYBOR ! : 
RA 

> REGISTRADOR ME! 
TIL DEL CANTON QU 
RESOLUCION — * 
02.0.1J,1542 
ROBERTO ¡SALGADÚ 
DEZ . 
INTENDENTE DE € 

"ÑIAS DE QUITO ** 
CONSIDERANDO 
QUE se han presentac 
te Despacho tres test! 
de cada una de las pr 
zeclones otorgadas 
Notario Vigésimo Print 
Distrito Metropolitano 

"o, el 27 de marzo y 5 
«del 2002 que contíe 
* Poderes que la comp. 

- tranjera "BAKER $H 
INTERNATIONAL 
CHES INC” a travé: 
Presidente, confiere i 
ñores James Reed C: 

*y Randle Neil Price 
ambos de nactonalid 
dounidense, con la 

* para su calificación; 

QUE en lo atinente * 
soluciones de'la cc 
constantes en los 

* poderas que fueron 
zados el 27 de marz 
abril del 2002, ante € 
Vinácima Primera Y * 

  

. ÓN , . 2 bLPZZOZN i 

eps. . QLLIE/9€09 "ON _ OLIMD:. 
: pos : ones un ÁBH 

: : OU v 134935 
"SOLOVA OPNVHVN OONVNHA4 "0091 

ejaosd 119 OJUOJUNP9ooId ep OÑIPOO 18P 98 

; OPepuetap [8 OJUBnO 104 :SOLSIA “ObuUPL 
Lu MR ZO 12 OÍPIA AN O CA ELA LU   

."ODIJILYAO "2003 [8P OÁR ep 8 “omo 
- :SpuO¡ogopou sns ered ¡ejopní oe seo sejeyas 
- 6p Sue” enb uppebngo a ep ejopuemuiacid “Aaj ! 
sp seuy so¡ ered ojuejunoouos ns e ore[, enb 07 

"SWIOH ZIBVAIN 
“'ASSOÍ “av 4 - “ASANDIALLON - -ejunipe ua 
. "RJUBUIND0P 8 osasold qe esenfalby -tiDMAOIG 

. 'B] OP $9/0UIN) SP j¡eunqui ¡ep ejuapiseld Á eyo 

“ UY 4 8p ¡usd 0/ SP ¡L9S14 ejueby :SSJ0Y9S SOj 

: 8p 4 ouJOs ¡se so¡ne us sajuejsuoo sauomjuido sel 

"109 esajuano "sumby eyeoO OJezuor) Osipa Á 

eujenboef ej91ned 'opreuca7 ebor “opasiy sin7 

Sajouau) so) 9p 119Y)-Py JOpemo 2p useubisap 

uy 
19 duods¡p anb 0] E pepruojuo) ep oyequiy Á oj 

UN «nO ep pepnia ese ap UPPER noo JO AGuz! 2p SO 

', |, -e1p so¡ ep oun ua VI VHVa VNVIO OTVZNOD 
. --SIM J0y6s Opepueusp ¡Y eseno "Oper 1010S 

ONeung ¡eqleA ajupa e. eldeoe es epguanoes 
,=uO) ue “Aej ap sojsinhes so] saunas Á espoald 'es 
' 819 se epecejue enb epusulsp e opajue erouop 

01d U8 OpeuapIo ol Y ojuemgduino opep ey 
Su 

ut     

20 

| 
¡e ue LIPISNINSUOI N 

-U3aN9U|O SP SO EJUÉ 

:OLUYNO OMOLL 
-V1S3 $07 30 Uv” 
SOLN31931358 IM 
soav1s3 so1 30 
-3S WN JONINO ef 
-V9 190 “OH304: 
-18 S0/ UBUJOjoJ OS 

OAWÍN 03 8D 868 
ap ejouepuejuedne 

IND Ap cue yjodosja' 

epebiojo eajqnd es 
áp ozepd ns oñoro, 
-9/9 'TOUQUIY 9P SOI 

189 1 ns Queue *s Ss: 

MARTES, 28.08 MAY1 
UL uv vai 

ñía esté o pueda estar en un 
futuro intereada o involucra- 
da; 

6. Representar a la Compa- 
fia ante todas las. autorida- 
des, depailamentos, organis- 

mos 0 instituciones del Go- 

bierno, y reguladores y hacer 
todas las declaraciones, afi- 
dávits y exposiciones, y fír- 
mar todos los documentos 
requeridos por cualquiera de 

los anteriores o que sean ne- 

cesarios en cuanto a cual- 
quier asunto relacionado con 
los mismos. 

SE DECLARA QUE dicho Po- 
der no incluye autoridad para 
suscribir ningún documento v 
acto de cualquier forma en 
nombre de la Compañía que 
pudiese violar las Leyes de la - 
República del Ecuador o ex-. 
poner a la Corporación a 
sanciones o multas por cual- 
quier olsa jurisdicción. 
Este Poder no podrá ser 
asignado o delegado y el 
Apoderado no estará faculta- 
do para emilir poderes adi- 
cionales. En cualquier mo- 
mento la Corporación podrá 
formalmente revocar esle 
Poder, mediante notificación 
escrita enviada a el Apodera- 
do. 

No obstante cualquier otra 
cosa contraria contenida en 
este documento el presente 
Poder de ninguna manera se 
interpretará como si autoriza- 
ra a el Apoderado a obligar a 
Ja Corporación de cualquier 
munera con respecto a ten- 

sacciones que involucren: (1) 
la venta total o parcial de la 
Compañía; (2) la compra, 
venta o arrendamiento de 
bienes muebles que excedan 
de un monto de USO $ 3,500; 
(3) fa compra, arrendamien- 
to, o venta de activos fijos a 
terceras personas no relacio- 
nadas que excesuad de USD 

$ 25,000 o el descuento o - 
venta de cuentas, por cobrar 
(4) autorización para abrir y 

cerrar cuentas bancarias; (5) . 

dar en garantía los activos de 
ta Compañía; (6) la apertura 
o cierre de oficinas o nego- 
cios' de la Compañía, (7) 
ofrecer garantías a terceros. 
que no sean los clientes de 
los productos y servicios de 
Baker Hughes Incorporated, 
como se establece en los tár- 
minos y condiciones están- 

dares de Baker Hughes In- 
corporatad; y, (8) el ajuste de 

litigios. Moa 
La Corporación autoriza y la- 
culta a el Apoderado para 
que cerlifiquen, en nombre 
de y coma acto y documento 
de la Compañía este Poder, y 
que el sello de la Compañía 
fuera debidamente colocado 

en el mismo y para qu 
tre este Poder en tk 
y/o registro adecuac 
asegure que se realie 
quier otra actividad ¿ 
cualquier razón sea i 
ría o conveniente paré 
ticar y dar plena vigé 

este Poder, de conté 
con la Ley y los usos € 
o los paises en los cue 
ulilice este Poder, ta 
válidamente como 
hacerlo la Corporaci 
Y LA CORPORACIÓN 
tivo al 15 de marzo del 
CANCELA Y REVOC¿ 
quier y toda Poder * 
otorgado por o en su»: 
concediendo facultada. 
ser ejercidas en tespe 
sus opreaciones. : 
Este Poder permanac* + 

gente hasta el 15 de 
del 2004 a menos que! 
voque o se dé por terri 
antes de esa fecha me 
notoficación a el Apoé 
a quien se confiere es; 
der o si se da por tene 
por apliación de la E 
cuando la Corporaciór! 
Compañía den por termi 
su relación de trabajo € 
parta en cuestión. 2 
EN FE DE LO CUA! 

   

  

* nombre de la Corporac: 
presente Poder es fir 

por su Vicepresidente . 
15 de marzo de 2002, . 
BAKER HUGHES INTE 
TIONAL BRANCHES, HK 

. George $, Finley 
Presidente 
RAZON A petición del- 
reado protocolizo en CÉ 
15) fojas el documentar 

antecede-Quito, a 5 de. 

del 2002- - 
DA. MARCO VELA VAS" 
NOTARIO 21 
Se protacclizó ante má, € 
de ello conflero esta PRÉ 
RA COPIA CERTIFICA 
debidamente sellada y tE 

da en los mismos lugar 
cha de su protocolización 

. DR, MARCO VELA VASG 
NOTARIO 21 , 

RAZON: Con esta fecha + 
da inscrito el presente «E 
mento y la Resolución nú 
ro 02.02 1. MIL QUINIENS 

CUARENTA Y DOS del : 
INTENDENTE DE COl 

- ÑIAS DE QUITO de 24 
Abril del 2002, bajo el nú 
ro 1498 del Registro Mere 
til, Tomo 133.- se tomó E 

, al margen de la Inscripé 
húmero 898 del Reg: 
Mercanti de diez y seis 
Abril de mif novecientos 
venta y síete, a ís 1424 y 
Tomo 128.- Quedan arch: 
das las SEGUNDAS COP- 
Cortificadas de fas Protos 
zacionas de 27 dde Marzo 7 

 



s 

  eat: 

¿REPUBLICA DEL ECUAD DIRECCION GENERAL DL. ROGAR Gn, IDENTIFICACIÓN y CEQULACION 

al ¡DAD * ,. 171162997-0               
    

   

    

   

  

   

  
" NOMBRES Y APLLLIDOS 

1 Y 
. 

Pe . ers * . 

ae mn. 38. 
a 0 

LUGAR y AÑO INECM 
» 

  

   
       

   

      

      
t 

A RTVE DN PART 

IA 

pS Ido TR IAGO 
| : le CUIDAR lá - 

Ú 

; 

:4 1 $ECwA e 

e 15666 
Ca 

cy      

  

  

. e 

lu 

. ” * 

y e



me o DES o a 

     

    

   

    

     

   

REPUBLICA DEL ECUADOR 

DIRECCION GENERAL DE REGISTAO CIVIL. IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN| 

IDENTIDAD yo  171534823-9 

a
 
r
s
 

o 

CEDULA DE 

JAMES ¿REED -CRENSHAN — —————-7 

¿11-PE¿MGOSTO-DE1956
: 

¡NORTEGA: 
Nim A 

AN 

“6 are 

“EXT 

A
 
A
 

co 
H
a
t
 

oo 

  

   

     
E A a 

Fimasa DEL CEDULA A
P
 

P
P
 

e 
o 

2 
e
m
m
m
 

> 
. 

, 

y . 
* , t 

MURREBRARUO NO DE ENSABBRARERARNERRERANORARRRARBARASURIRARRANO ADOS: 

E O 91 TA 
2 EC. CARMEN. CANO-CRENSHAR-———--Ó———— 
A ODER: EEE oa ANI 

DORIS” FINCHER?>———— CCT 

QUITO 15 * 

ÁS DE 

    
     

    

  

' , 

| _ 
, m—_— A A : 
; E | m NETA ; 

t 
3 

o v - 3 

: : 
, 

E 
f 
4 

: 1 
, : 
, 
! 
1 

1 . : : 
? , 

y 

a
 

m
m
 

A
I
 

A 
I
P
R
 

po
r 

a
b



RAZÓN: A petición del interesado Protocolizo en 17 fBJA : C 09 

útil es el documento que antecede, Quito, a 29 de myo del año 2002.- 

DR. MARCG VELA VASCO 

NO'FARIO 21 

  

AN
 

ba



  

  
  

Se protocolizó ante mi en fe de ello confiero esta TERCERA 

COPIA CERTIFICADA, debidamente protocolizada en Quito, a 29 

de mayo del año 2002.- 

DR. MAR A VASCO 

NOFARIO 21


